
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. S/ /2000 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do Oficio 

GEO n, 018, de 1 2/9I2000, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, o servidor MÁRCIO MARTINS PIMENTEL - ocupante 

do cargo de Professor Adjunto MS - da função de Chefe (FG- 1) do Departamento de 

Geologia Geral e Aplicada (GEO). 

• 	 Brasilia, ,j 	de setembro de 2000. 

p(LAURO O 
y 	Reitor 

U_11 Patfir deOJ/O ) 


